
Menu « Barbecue »   
19.00€ 

Entrée/Plat ou Plat/Dessert 16.00€ 
 
 
 

Entrées  

Assiette Fraicheur (Crudités ou Charcuteries ou Mixte) 

Wrap Jambon et Emmental 

Salade Harengs Fumés 

 
 
 
 

Plats 
Assiette de Merguez / Chipolatas (4 pièces) 

Pièce du Boucher 

Filet de Poulet Mariné 

Andouillette de Troyes 

Pavé de Saumon (+3.00€) 

 

Desserts 

Trio de Fromages et Salade 

Crème Brûlée à la Vanille 

Invisible aux Pommes 

Marbré au Chocolat  

Glaces ou Sorbets Artisanaux (3 boules) 
  



Carte 
          Entrées 

Carpaccio de Bœuf 

Planche de Charcuteries   (250g) 

Planche de Fromages         (250g) 

Planche Mixte                      (250g) 

Opéra de Foie Gras de Canard 

 

  Plats 

Faux Filet grillé (200g) 

Côtes d’Agneau (4 pièces) 

Filet de Poulet Mariné 

Andouillette de Troyes 

Merguez / Chipolatas (4 pièces) 

Mixed Grilled 4 Viandes 

Pavé de Thon 

 

Pavé de Saumon 

Garnitures Supplémentaires : 

Pomme au Four, Salade, Tomate Rôtie, Piémontaise, Taboulé, Chips 

 

                   Desserts 

Assiette de Fromages et Salade 

Crème Brûlée à la Vanille 

Invisible aux Pommes 

Marbré au Chocolat 

Crémeux Café et Spéculoos 

Tartelette Amandine Poire  

Moelleux au Chocolat et Pistache 
 

Trio de Cannelés et Ganache Montée au Chocolat 

Glaces ou Sorbets Artisanaux 

                      2 Boules :     4.50 €                                                   3 Boules :  5.50 € 

 

7,50 € 

12.00 € 

12,00 € 

12,00 € 

11,00 € 

 

 

17,50 € 

19,50 € 

13,50 € 

13,50 € 

13,50 € 

19.50 € 

18,50 € 

 

17.50 € 

3.00 € 

 

 

 
 

5,50 € 

5,50 € 

5,50 € 

5,50 € 

6,50 € 

6,50 € 

7,50 € 

6,50 € 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 



Menu « Pti Poulot »   
8 € 

 

 

Plats 

Steak haché  

Chipolatas 

Poulet Mariné 

 
 

Desserts 
Invisible aux Pommes 

Glace (2 boules) 

Marbré au Chocolat 

 
 

Boissons (20CL) 
Sirop à l’eau  

Verre de Soft (Coca, Schweppes) 

Diabolo 

Jus de Fruits  

(Orange, Ananas, Multifruits) 

 

Servi jusqu’à 12 ans 


